MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO nº 01/2016/DEAD/Cerfead

EDITAL PARA SELEÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA

RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA: ANÁLISE DE DOCUMENTOS

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final da primeira etapa do

Processo Seletivo,  com vistas à contratação temporária de Tutor a Distância, para o Curso Técnico em

Informática para Internet, na modalidade a distância, no âmbito do Programa Escola Técnica Aberta do

Brasil (e-Tec Brasil), para atuação na cidade de Tubarão, SC.

1  Os candidatos classificadados para entrevista  devem comparecer na sala  5  do Campus Tubarão do

Instituto Federal de Santa Catarina, situado na Rodovia BR-101 Sul, km 336, Bairro Morrotes, na data e

horário indicados a seguir:

CANDIDATO (A) DATA HORÁRIO

ALEXANDRO LIMA GOMES 02/02/16 14h00

CARMEM LUCIA JORGE FRAGA 02/02/16 14h20

FABRIZIO ANDRE BUDOIA 02/02/16 14h40

FERNANDO FERREIRA SOMBRIO 02/02/16 15h00

JESUALDO DA SILVA 02/02/16 15h20

JONATHAN MAGNUM PRIM 02/02/16 15h40

LAÍS DA SILVA SOUZA 02/02/16 16h00

LINCOLN NIEHUNS ANTUNES 02/02/16 16h20

MARIA TEREZINHA CAETANO 02/02/16 16h40

NATALI MARIA SERAFIM 02/02/16 17h00

ODAIR DE FREITAS SARTOR 02/02/16 17h20

PRISCILA ALANO RICARDO 02/02/16 17h40

RHOGER FERREIRA DIAS 02/02/16 18h00

STELAMARIS EVANGELISTA DE ALBUQUERQUE 02/02/16 18h20

SUZANA LUIZ TIBURCIO 02/02/16 18h40

TAMARA FLOR SILVÉRIO 02/02/16 19h00

WALQUIRIA GUEDERT MENDES 02/02/16 19h20

Florianópolis, 01 de fevereiro de 2016.

FABIANA BESEN SANTOS

Chefe do Departamento de Educação a Distância

Comissão Examinadora

REITORIA
Rua 14 de julho, 150 – Coqueiros

 CEP 88075-010 – Florianópolis/SC
Fone: (48) 3877-9000

www.ifsc.edu.br